NFS-e - NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRGNICA

o. Emitida em: (Competéncia: Codige de Verificagdo:
N°:2021/284  01/09/2021 ss 153600 01/09/2021  fd98def2
TITULAR TRANSPORTES EIRELI
s CPF/CNPJ: 03.410.865/0001-14 Inscricdo Municipal: 0152439/001-9
A RUA BELMIRO DE ALMEIDA, 116, Aparecida - Cep: 31230-230
Belo Horizonte MG
Telefone: Email:

Tomador do(s) Servico(s)

CPF/CNPJ: 00.794.227/0001-56 Inscricao Municipal: 0123294/001-9

INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO

RUA DOS TAMOIOS, 462, SALA 506, Centro - Cep: 30120-054

Belo Horizonte MG

Telefone: Nao Informado Email: Nao Informado

Discriminacao do(s) Servico(s)

Servico de Transportes
Valor aproximado dos Impostos: Mun 3,70% (129,32) Fed 1,88% (65,71) - Fonte: IBPT

Parceria 02/2019

Dados Bancarios para deposito
CEF

Dance 104

AG: 0092

oP: 03

C/C: 000128-3

Vencimento: 10/09/2021

Codigo de Tnbutaqao do Municipio (CTISS)
1602-0/05-88 / Transporte municipal rodoviario de bens em geral

Subitem Lista de Servi¢os LC 116/03 / Descricao:
16.02 / Outros servicos de transporte de natureza municipal.

Cod/Municipio da incidéncia do ISSQN: Natureza da Operagao:
3106200 / Belo Horizonte Tributacao no municipio

Regime Especial de Tributagdo: ME ou EPP do Simples Nacional

Valor dos servigos: RS 3.495,25 Valor dos servicos: R$ 3.495,25
(-) Descontos: “R$ 0,00 (-) Dedugoes: R$ 0,00
(-) Retencoes Federa1s S RS 0 00 (-) Desconto Incondmonado RS 0,00
(-) IS5 Retido na Fonte: RS 138,76 (=) Base de Calculo: R$ 3.4935;5
I (x) ot 97

Valor Ll u1do R 3 356, 49
5 3 (=)Valor do ISS: RS 138,76

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a credito fiscal de IPi.

Rua Espirito Santo, 605 - 3° andar - Centro - CEP: 30160-919 - Belo Horizonte MG.

y § Prefeitura de Belo Horizonte - Secretaria Municipal de Fazenda
Davidas: SIGESP

Atesto que o servico foi
prestado e/ou  material

fornecido: 0/ /4 / 1/
/M F155
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VITULAR |

RANSPORTES

Pontualidade e Confianga

Titular Transportes LTDA

Rua Horta Barbosa, 560 - Nova Floresta
Belo Horizonte/MG - CEP: 31140-260
Telefone: (31) 3423-0908

DEMONSTRATIVO DO CLIENTE

|

Instituto de Promocao Social e Humana Darcy Ribeiro

SALDO TOTAL: R$ 3.495,25

CONTROLE DE DEBITO

DATA DEBITO
16/08/2021
17/08/2021
18/08/2021
19/08/2021
20/08/2021
23/08/2021
24/08/2021
25/08/2021
26/08/2021
27/08/2021
30/08/2021
31/08/2021

01/09/2021

N° NOTA
101.091
101.092
101.093
101.094
101.095
101.096
101.097
101.098
101.099
101.100
101.101
101.102

MOTORISTA/AJUDANTE

Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves
Geraldo Gongalves

VEiCULO
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi
Kombi

KM/HORA VALOR DEBITO
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00

165 km R$ 453,75
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00
Fixo R$ 275,00

106 km R$ 291,50

TOTAL: R$ 3.495,25

Pagina 1 de 1



CAIXA

Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador:
Nome: INST PR SOC HUMANA DARCY RIBEIRO

CNPJ: 00.794.227/0001-56
Conta Origem: 0620 / 0003 / 00000842-2
Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados do recebedor:
Nome: TITULAR TRANSPORTES

CNPJ: 03.410.865/0001-14
Conta Destino: 0092 / 0003 / 128-3
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Dados da transacdo:

Situagdo: Efetivado

Valor: 3.356,49

Data/Hora: 10/09/2021 - 15:41

Descrigdo: TITULAR TRANSPORTES

ID transacdo: E0036030520210910184149¢c9b085e31
Codigo da operagdo: 3160444637

Chave de Seguranga: 5X22VIJATH8GAGOHU

Em caso de dividas entre em contato através dos nosssos canais de atendimento, e informe o ID da transag&o

presente neste comprovante.

SAC CAIXA: 0800 104 0104 (demais regides) e 4004 0104 (capitais e regides metropolitanas), opgdes 1 - 1- 9.
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

N&G Importa o momento, a CAIXA estd sempre com voce. Para mais informagdes consulte a pagina
www.caixa.gov.br/caixacomvoce/




